
Rozkład Jazdy SKP - Linie Szkolne
Obowiązuje od 1 października 2022 r.

Dni kursowania: S S S S1-4
Skoroszowice - pałac  7:28
Skoroszowice  7:29
Nieszkowice - kościół  7:31
Nieszkowice  7:32
Nieszkowice  - skrzyżowanie  7:33
Wąwolnica  7:45
Dankowice  7:46
Strzegów  7:55
Szczodrowice  7:57
Biały Kościół - szkoła  8:00
Biały Kościół - szkoła  7:50
Skoroszowice - pałac 13:31 14:16
Biały Kościół - szkoła 13:43 14:28

Dni kursowania: S S S1-4 S5 S1-4
Biały Kościół - szkoła  7:50
Strzegów  7:55
Biały Kościół - szkoła 13:00 13:45 14:35 15:25
Szczodrowice 13:03 13:48 14:38 15:28
Strzegów 13:06 13:51 14:41 15:31
Dankowice 13:13 13:58 14:48 15:38
Wąwolnica 13:14 13:59 14:49 15:39
Nieszkowice  - skrzyżowanie 13:26 14:11 15:01 15:51
Nieszkowice 13:27 14:12 15:02 15:52
Nieszkowice - kościół 13:28 14:13 15:03 15:53
Skoroszowice 13:30 14:15 15:05 15:55
Skoroszowice - pałac 13:31 14:16 15:06 15:56

S - kursuje w dni nauki szkolnej
S1-4 - kursuje w dni nauki szkolnej: poniedziałki, wtorki, środy i czwartki
S5 - kursuje w dni nauki szkolnej: piątki

Linia S15

Linia S15

Skoroszowice > Biały Kościół
 Strzegów > Biały Kościół

Biały Kościół > Strzegów > Dankowice > Skoroszowice


